様式第３号の２（第８条関係）

（危険物施設用）

年   月   日

（改善・改善計画）報告書

交野市長 様

住   所

名   称

設置者氏名

電   話

  年   月   日 付 立 入 検 査 結 果 通 知 書 に て 指 摘 の あ り ま し た 事 項 に

ついて、下記のとおり（改善・改善計画）しましたので報告します。

記

 １．対 象 物    所在地

            名 称

２．（改善・改善計画）報告事項 裏面のとおり

備考  １ ※印の欄は記入しないこと。

２ 改善計画の場合は、工事等の見積書・契約書をできる限り添付すること。

３ 設置者とは、危険物施設の所有者、管理者若しくは占有者を記入してください。

※ 受 付 欄  ※ 経 過 欄

 指示事項

（改善・改善計画）内容

改善（予定）年月日  （改善・改善予定）       年   月   日

 指示事項

（改善・改善計画）内容

改善（予定）年月日  （改善・改善予定）       年   月   日

 指示事項

（改善・改善計画）内容

改善（予定）年月日  （改善・改善予定）       年   月   日

 指示事項

（改善・改善計画）内容

改善（予定）年月日  （改善・改善予定）       年   月   日

 指示事項

（改善・改善計画）内容

改善（予定）年月日  （改善・改善予定）       年   月   日